2021 年３月 24 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

コミットメントライン契約締結および延長に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 24 日開催の定例取締役会にて株式会社みずほ銀行をエージェントとする金融機関と

コミットメントライン契約の締結および延長を決議致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結および延長の目的と効果

 新型コロナウイルス感染症の継続等による事業への影響に備えるため、下記のとおり実施することといた

しました。本件により機動的かつ安定的な資金調達手段を確保致します。

２．コミットメントラインの概要

  (1) 新規コミットメントライン契約の締結

(1) 契約形態   シンジケーション方式によるコミットメントライン契約

(2) 総貸付極度額   29 億円

(3) 契約締結日   2021 年３月 31 日

(4) コミットメント期間  2021 年６月４日から 2022年６月３日まで

(5) 適用利率   TIBOR + スプレッド

(6) 資金使途   運転資金

(7) 担保    なし

(8) アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

(9) コ・アレンジャー  株式会社東邦銀行

(10) 参加金融機関  株式会社みずほ銀行

                 株式会社東邦銀行

                 株式会社秋田銀行

                 株式会社七十七銀行

                 株式会社福島銀行

                 みずほ信託銀行株式会社

  (2) 既存コミットメントライン契約の延長

(1) 契約形態   シンジケーション方式によるコミットメントライン契約

(2) 総貸付極度額   18 億円

(3) 延長実行日   2021 年３月 31 日

(4) コミットメント期間  2021 年４月１日から 2022年３月 31 日まで

(5) 適用利率   TIBOR + スプレッド

(6) 資金使途   運転資金

(7) 担保    なし

(8) アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

(9) 参加金融機関   株式会社みずほ銀行

     株式会社東邦銀行

     株式会社七十七銀行

                     みずほ信託銀行株式会社

３．今後の見通し

 本コミットメントライン契約締結および延長による業績への影響は軽微と見込んでおります。

以 上